Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   от «30»  ноября 2020 года

                                    № 208-р
	«Об утверждении Плана проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в организациях, подведомственных администрации Ягоднинского городского округа на 2021 год»

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Магаданской области от 29.07.2016  № 2065-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства  иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на территории Магаданской области», постановления администрации Ягоднинского городского округа от 13.01.2017 №17 «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в организациях, подведомственных администрации Ягоднинского городского округа:
         1. Утвердить План  проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в организациях, подведомственных администрации Ягоднинского городского округа на 2021 год, согласно приложения.
        2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя управления по организационной работе администрации Ягоднинского городского округа Баль Е.А.
И.о. главы Ягоднинского

городского округа                                                                    С.В. Макаров

	Приложение  к  распоряжению

администрации Ягоднинского городского

круга от «30» ноября 2020  год № 208-р

ПЛАН

проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных организациях на 2021 год

	Наименование уполномоченного органа по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативно-правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных организациях

	Наименование и местонахождение подведомственной организации, деятельность которой подлежит плановой проверке
	Основание  проведения  проверки
	Дата начала  плановой проверки
	Дата окончания  плановой проверки

	Управление по организационной работе администрации Ягоднинского городского округа
	МКУ «Ягоднинский ресурсный центр»

	08.02.2021
	12.02.2021

	Управление по организационной работе администрации Ягоднинского городского округа
	МКУ «Комитет по физической культуре, спорту и туризму» администрации Ягоднинского городского округа
	Истечение трех лет со дня проведения последней плановой проверки
	19.04.2021
	21.04.2021

	Управление по организационной работе администрации Ягоднинского городского округа
	МКУ «Комитет образования» администрации Ягоднинского городского округа
	Истечение трех лет со дня проведения последней плановой проверки
	21.06.2021
	25.06.2021

	Управление по организационной работе администрации Ягоднинского городского округа
	МКУ «Комитет по финансам» администрации Ягоднинского городского округа
	Истечение трех лет со дня проведения последней плановой проверки
	20.09.2021
	24.09.2021